Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	" 21 " марта 2013 г.
	№ 106-л/с

О проведении выездного сертификационного цикла усовершенствования врачей-неврологов по теме: «Актуальные вопросы неврологии»

В целях повышения квалификации врачей-неврологов медицинских организаций здравоохранения  Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области» с 20 мая по 07 июня 2013 года выездной очно-заочный сертификационный цикл усовершенствования для врачей-неврологов по теме: «Актуальные вопросы неврологии» силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ДПО РМАПО Минздрава России.
Занятия проводятся в конференц-зале ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области» (г.Калининград, ул. Клиническая 74).

2. Зачислить для обучения на цикле врачей-неврологов согласно приложению №1 и приложению №2 к настоящему приказу.
Оплата за обучение на цикле врачей согласно приложению №2 осуществляется в соответствии с договорами заключенными с ГБОУ ДПО РМАПО Минздрава России.

3. Руководителям медицинских организаций направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

4. Главному врачу ГБУЗ «Областная клиническая больница Калининградской области» К.И. Полякову предоставить аудиторию для проведения занятий.

5. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста по неврологии   Министерства       здравоохранения       Калининградской области В.П. Оленичеву (раб. тел. 578-416).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

В.А. Вольф
Приложение
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ 106-л/с от «_21_» __03_ 2013 года

Список врачей-неврологов медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на выездной сертификационный цикл усовершенствования на бюджетной основе
	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1.
	Оленичева В.П.
	ГБУЗ ОКБ КО

	2.
	Павлюкова О.С.
	ГБУЗ ОКБ КО

	3.
	Плетнева Е.А.
	ГБУЗ ОКБ КО

	4.
	Евтихова А.В.
	ГБУЗ ОКБ КО

	5.
	Шлычков Д.А.
	ГБУЗ ОКБ КО

	6.
	Распутин А.А.
	ГБУЗ ОКБ КО

	7.
	Шабанова В.Д.
	ГБУЗ ОКБ КО

	8.
	Самсонова Г.Г.
	ГБУЗ ОКБ КО

	9.
	Романова В.М.
	ГБУЗ ОКБ КО

	10.
	Лиокумович Г.М.
	ГБУЗ ОКБ КО

	11.
	Осипова Е.С.
	ГБУЗ КО ЦГКГБ

	12.
	Воробьева Н.С.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	13.
	Егорычев А.В.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	14.
	Белова С.Н.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	15.
	Степанова Е.И.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	16.
	Богданова Н.В.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	18.
	Яковлева Л.В
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	19.
	Бойко В.И.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	20.
	Янисова Н.В.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	21.
	Руденко О.А.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	22.
	Аштарханова В.В.
	ГАУЗ КО Гурьевская ЦРБ

	23.
	Назаров А.И.
	ГАУЗ КО Гурьевская ЦРБ

	24.
	Юревич К.В.
	ГАУЗ КО Гурьевская ЦРБ

	25.
	Смирнова
	ГБУЗ КО  Черняховская ЦРБ

	26.
	Грегуш О.И.
	ГБУЗ КО  Черняховская ЦРБ

	27.
	Шебанова Н.И.
	ГБУЗ КО  Балтийская ЦРБ

	28.
	Сингатулина Р.А.
	ГБУЗ КО  Зеленоградская ЦРБ

	29
	Петров Д.И.
	ГБУЗ КО  Советская ЦРБ

	30
	Слесаренко Н.М.
	ГБУЗ КО  Советская ЦРБ

	31
	Гребнева Г.П.
	ГБУЗ КО  Советская ЦРБ

	32
	Ширяева О.А.
	ГБУЗ КО  Правдинская ЦРБ

	33
	Бывалец С.И.
	ГБУЗ КО Городская больница №3

	34
	Сивакова
	ГБУЗ КО Городская больница №3

	35
	Каменецкая О.В.
	ГБУЗ КО Городская больница №3

	36
	Крупский В.Б.
	ГБУЗ КО Краснознаменская ЦРБ

	37
	Кузнецова Л.А.
	ГБУЗ КО Багратионовская ЦРБ

	38
	Москаленко М.Я.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №2

	39
	Васина Т.П.
	ГБУЗ КО Светловская ЦГБ

	40
	Тихонова О.А.
	ГБУЗ Наркологическая диспансер КО

	41
	Ершова И.А.
	ГБУЗ КО Зеленоградская ЦРБ

	42
	Козырева Л.Д.
	ГБУЗ КО Зеленоградская ЦРБ

	43
	Цымнякова Л.Л.
	ГБУЗ КО Гвардейская ЦРБ

	44
	 Булка А.А.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №5

	45
	Брадулина И.А.
	ГБУЗ Центр медпрофилактики и реабилитации КО

	46
	Нестерова Е.С.
	ГБУЗ КО ГП №5

	47
	Суманов Е.Е.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

	48
	Солдатов В.А.
	ГБУЗ КО ГП №1

	49
	Дроздова А.А.
	ГБУЗ КО ГП №1

	50
	Ананьин К.В.
	ГБУЗ КО ГП №1

	51
	Дроздова С.А.
	ГБУЗ КО ГБ №2

	52
	Клименко С.В.
	ГБУЗ КО ГБ №3

	53
	Нестерова Е.С.
	ГБУЗ КО ГП №5

	54
	Сорокина И.В.
	ГБУЗ КО Гусевская ЦРБ

	55
	Дубовская Т.И.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ

	56
	Киселева Е.А.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ

Приложение

к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ 106-л/с_от «_21_» __03_ 2013 года

Список врачей-неврологов медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на выездной сертификационный цикл усовершенствования на хозрасчетной основе

	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	      1
	Юхно К.Э.
	Больница ВОВ

	2
	Сергеева И.А.
	ч/л

	3
	Степанова О.В.
	Больница УВД

	4
	Новикова Л.К.
	Черняховская психиатрическая больница

	      5
	Цыганенко Н.А.
	Поликлиника ФСБ

	      6
	Матявина Т.В.
	Поликлиника ФСБ

	      7
	Голубинская Н.В.
	НУЗ Железнодорожная больница

	      8
	Медведь Э.А.
	МСУ МВД

	 9
	Андреева В.В.
	МСУ МВД

	10
	Рожкова Е.А.
	МСУ МВД

	11
	Кучук Ю.Б.
	ч/л

	12
	Авдеева Т.Б.
	ч/л

	13
	Козырева Т.С.
	ч/л

PAGE